72141212 Servicio de construcción, mantenimiento y reparación de 1,320,000.003

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,320,000.003

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 1,224,238.12

Total 1,224,238.12

El monto de : **Un  millon doscientos veinticuatro  mil doscientos treinta y ocho con 12/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17395629164992XBHP